






1 

Parád Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének …../2023. (……..) önkormányzati 

rendelete 

Parád Nagyközség Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II.10.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Parád Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Parád Nagyközség Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdés a)–h) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A képviselő-testület a település összevont nettósított költségvetését.) 

„a) 663.528.661 Ft bevétellel 

b) 663.528.661 Ft kiadással 

c) 463.252.077 Ft működési célú bevétellel 

d) 65.778.490 Ft felhalmozási célú bevétellel 

e) 134.498.094 Ft maradvánnyal 

f) 163.697.992 Ft felhalmozási célú kiadással 

g) 466.085.031 Ft működési célú kiadással 

h) 33.745.638 Ft általános tartalékkal” 

(állapítja meg.) 

(2) A Parád Nagyközség Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Működési célú kiadások tartalma:) 

„a) 250.710.483 Ft személyi jellegű juttatások” 

(3) A Parád Nagyközség Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Működési célú kiadások tartalma:) 

„c) 183.433.085 Ft dologi és egyéb kiadások” 

2. § 

(1) A Parád Nagyközség Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 5. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Parádi Közös Önkormányzati Hivatal, mint önállóan működő és gazdálkodó költségvetési 

szerv kiemelt előirányzatai az 1, 2., 4. és 6. számú mellékletben kerül bemutatásra, bevételeinek és 

kiadásainak összege 77.245.198 Ft.” 

(2) A Parád Nagyközség Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 5. § (3)–(5) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 



2 

„(3) Az önállóan működő Bendegúz Óvoda Gyermekjóléti és Alapszolgáltató Intézmény kiemelt 

előirányzatait az 1., 2., 4. és 5. sz. melléklet mutatja be, költségvetésének fő összege 198.024.808 Ft. 

(4) Az intézmény engedélyezett létszám adata óvodai nevelés: 10,5 fő, gyermekjóléti és családsegítő 

szolgálat: 2 fő, házi gondozás: 2 fő, szociális étkezés: 1,5 fő, Idősek nappali intézményi ellátása 1 fő, 

központi konyha: 6 fő. 

(5) Az önkormányzat kiadásait rovatonként a 2. melléklet mutatja be, a kiadások között 33.745.638 

Ft általános tartalékot állapít meg.” 

3. § 

(1) A Parád Nagyközség Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 6. § (4) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Parád Nagyközség 2023. évi költségvetése megítélt - európai uniós és hazai társfinanszírozással 

megvalósuló projekteket az alábbiak szerint tartalmaz:) 

„c) TOP Plusz 3.3.2-21-HE1-2022-00008 Szociális intézmények fejlesztése” 

(2) A Parád Nagyközség Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 6. § (4) bekezdése a következő d) ponttal egészül ki: 

(Parád Nagyközség 2023. évi költségvetése megítélt - európai uniós és hazai társfinanszírozással 

megvalósuló projekteket az alábbiak szerint tartalmaz:) 

„d)  TOP-1.2.1-16-HE1-2019-00017 Panoráma túrák, a Mátra gyógyító kincsei” 

4. § 

A Parád Nagyközség Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 8. § (6) bekezdés a)–c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A Parádi Közös Önkormányzati Hivatal és az alábbi intézmények készpénz kifizetéseit a 

házipénztárban teljesítik az alábbi házipénztári keretek között:) 

„a) Parádi Közös Önkormányzati Hivatal: 200.000 Ft 

b) Parád Nagyközség Önkormányzata: 500.000 Ft 

c) Bodony Községi Önkormányzat: 500.000 Ft” 

5. § 

(1) A Parád Nagyközség Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Parád Nagyközség Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Parád Nagyközség Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Parád Nagyközség Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 



3 

(5) A Parád Nagyközség Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Parád Nagyközség Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Parád Nagyközség Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Parád Nagyközség Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

6. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

 

Parád, 2023. augusztus 24.  

 

 

 

 

       Mudriczki József                                                        Fábián Antónia 

                               polgármester                                                                     jegyző 

 

 

 

 

Záradék:  

 

A rendelet kihirdetve 2023. …………….. hó ….. nap  

   

 

               Fábián Antónia  

                                                                                                                 jegyző 

 

 


	Előterj ktg. mód.
	2023. évi költségvetés módosítása - loclex

